200407
200407

書式6-4

実務訓練変更届

社団法人　日本建築家協会

　　支部建築家認定評議会　殿

実務訓練規則第8条の定めるところにより、下記のとおり実務訓練参加登録申請書の内容の変更を届けます。(変更事項のみ記入)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出日　　　西暦　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実務訓練生現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実務訓練生氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日　西暦　　　年　　月　　日）

参加登録番号

記

1． 現所属事務所名

2． 事務所所在地等

〒

　 住所

　 TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　 e​-mail

3．指導監督者氏名　　　　　　　　　　　　　印（登録建築家番号　　　　　　　　　）

（指導監督者の事務所での地位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上

PAGE
28